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 YENİDEN MERHABA

Şubemizin 28. Olağan Genel Kurulu 6-7 Şubat 2010 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

25.Çalışma döneminde üyelerimizin sektörel dağılımına uygun olarak planlanan ve genel 

kurula katılımının arttırılmasını amaçlayan toplantılar 27. Dönemde de sürdürülerek 

geleneksel hale dönüştürüldü. Üye buluşmalarını içeren toplantılar, Aydın ve Manisa 

illerindeki genel üyenin yanı sıra İzmir'de bilgisayar mühendisleri, elektronik mühendisleri, 

SMM üyeler, akademisyen üyeler, kamu çalışanı üyeler, 5 yıl ve daha az süredir mühendis 

olan genç üyeler, yapı denetçisi üyeler, emekli üyeler gibi farklı başlıklarla yapıldı. Bu 

toplantılarda, dönem içinde gerçekleştirilen etkinliklerde birlikte olduğumuz üyelerimizin yanı 

sıra yalnızca yazılı ortamlarda mesleğimizi paylaşabildiğimiz üyelerimizle de yüz yüze 

görüşmeyi, eksik bırakılan ve yapılması istenen çalışmaları paylaşmayı hedefledik.

6 Şubat Cumartesi günü yapılan Şube Genel Kurulumuzu 260 üyemizle gerçekleştirdik. 

Yolların kapandığı derelerin taştığı ve bu nedenle daha fazla üye katılımına engel olan  uzun 

yılların en yoğun yağışının gerçekleştiği 7 Şubat Pazar günü yapılan seçimlere ise 1129 

üyemiz katıldı. Şubemiz çalışmalarına destek veren, üye sorumluluğunu yerine getirerek 

Genel Kurul ve seçimlere  katılan üyelerimize bir kez daha teşekkür ediyoruz.

Ülkemizin sahip olduğu kaynaklarının her türlü uyarı ve mücadeleye karşın satıldığı, 

kamunun güç koşullarda biriktirerek oluşturduğu değerlerin  tekellere kar garantili olarak 

devredildiği günlerden geçiyoruz. Enerji ve iletişim sektörleri bu yağma ve talanın en büyük 

hedefleri arasındadır. Sınırsız ve kuralsız olarak yeniden oluşturulan sektörümüzde 

üyelerimiz, gerek çalışma koşulları gerekse meslek alanlarının korunması ve geliştirilmesi 

yönünden büyük tehlike altındadır. Bu yapı içinde bağımsız, siyasi iktidarın kontrolünden uzak 

üye merkezli meslek odalarının önemi artmaktadır. Meslek ve meslektaş yararına 

çalışılmalarını sürdüren EMO uzmanlık alanlarınızdaki hizmet ve malları özelleştirerek  

toplum için ulaşılamaz hale getiren politikaların karşısındadır. Bu nedenle işlevsizleştirilmeli, 

meşruiyeti azaltılmalı ve biat ilişkisinin bir parçası haline getirmelidir.  Bunun parçası olarak  

genel kurulda odamızı bağımlı ve ticari bir yapı olarak tarifleyen  girişim iki dönem önce olduğu 

gibi bu genel kurulda da  çaba göstermiştir.  

Ancak üyelerimiz büyük bir çoğunlukla bu girişime karşı çıkarak;

Gücünü yalnızca üyesinden alan,  bağımsız yapısını gözeten,

Ülke ve kent sorunlarına çözüm önerileri üreten,

Ranta değil ulusal kaynaklara dayalı planlı bir kalkınmayı hedefleyen,

Özelleştirme adı altında kamu varlıklarının heba edilmesine dur diyen,

Nükleer santral yerine yerli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarını savunan,

Kurumsal  ilişkilerde karşılıklı saygı ve işbirliğini ilke sayan,

Mesleğimizin değersizleştirilmesine YÖK uygulamalarına karşı koyan,

Meslek içi eğitimle yaygınlaştırarak gelişimi ve yenilenmeyi sağlayan, 

Ücretli çalışan ve işsiz üyelerin haklarını koruyan geliştiren,

Meslek alanlarının geliştiren ve düzenleyen,

Kısaca meslek, meslektaş ve kamu çıkarlarını koruyan bir yönetim anlayışının Şube 

çalışmalarında etkin olması için sandıkta eğilimini belirlemiştir.

Şimdi 28.Dönem Yönetim Kurulu'na düşen görev, 40 yılı aşkın bir süredir olduğu gibi 

birlikte üretme ve birlikte yönetme anlayışını yaygınlaştırarak sürdürmektir. Genel Kurul 

sürecinde üyelerimizle paylaştığımız ve onlarla zenginleştirdiğimiz düşünce ve 

programlarımızı, üyelerimizin büyük bir çoğunlukla verdiği destekle hayata geçirmek, 

mesleğimizi ve meslektaşlarımızın refahını yurttaşlarımızla birlikte yükseltmek, ulusal çıkara 

dayalı yatırım politikalarını hayata geçirtmek için, yeni dönemde yeniden merhaba .

Bu ilkeler çerçevesinde üyelerimizi çalışmalarımıza katkı koymaya çağırıyor, kısır ya da 

kişisel bakış tarzından uzak ortak çalışma anlayışını geliştirmeye davet ediyoruz.
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